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Ye n i ş e h i r ’ d e   Te m i z l i k  Ç a l ı ş m a l r ı 
S ü r ü y o r

 >> 9’da  >> 11’de >> 10’da  >> 12’de

>> 5’te

Yenişehir Belediyemizin Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğüne bağlı ekipleri Yanıbaşınızdayız 
Projesi kapsamında 17 kırsal mahallede bu-
lunan köy okullarını ziyaret edip çocuklara 
hediye dağıttı.

Yenişehir Belediyemizin Üçkuyu Mahallesi’nde 
bulunan Nev Bahçe’de 32 kadının katılımıyla 
kursiyerlerimize uygulamalı teraryum eğitimi 
verdik. >> 5’te

Yenişehir Belediyemiz Sosyal Taksileri ile 65 yaş ve üzeri vatan-
daşlara yönelik ücretsiz hizmet vermeye devam ediyor. >>4’te

Yenişehir Belediyemiz Sanat ve Mesleki 
Eğitim Kursları (YESMEK) kapsamında 
açmış olduğu kuaförlük kursunda yete-
nekli olan 
kadınların 
ge l i ş imi -
ne destek 
oluyor.
>> 6’da

Yenişehir Belediyemiz, temiz bir çevre ve sağlıklı bir yaşam için bitkisel 
atık yağları geri dönüşüme kazandırıyor.  >> 6’da

Diyarbakır Valimiz Ali İhsan Su ile Yenişehir Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekilimiz Murat Beşikci Yenişehir ilçesinde bulunan Faik Ali 
İlköğretim Okulunda karne dağıtımı törenine katıldı. >> 8’de Yenişehir Belediyemizin Kırsal Hizmetler 

Müdürlüğü, ilçemizde “Mutlu Pazarlar Enerji 
Dolu Çocuklar” projesi kapsamında Anne ve ço-
cukların katılımıyla ‘Anne-Çocuk’ etkinliği düzen-
ledi. >>7’de

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, 10 Ocak İdareciler Günü dolayısıyla 
81 İlin Valisinin de katılımıyla düzenlenen törende Yılın İdarecisi olarak seçilerek, Vali Dr. Mehmet 
Vecdi Gönül Güvenlik Hizmeti Ödülü aldı.  >> 2’de

Yenişehir Belediyemiz, Yenişehir ilçesinde ikamet 
eden dar gelirli ve yoksul vatandaşların ihtiyaçlarını 
Yanıbaşınızdayız Projesi kapsamında ücretsiz olarak te-
min etmeye devam ediyor. >> 3’te
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Yılın İdarecisi seçilen Başkanımız Murat Beşikci, 
Vali Dr. Mehmet Vecdi Gönül Güvenlik Hizmeti 
Ödülünü Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde dü-
zenlenen ödül töreninde Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

Göreve geldiği ilk andan itibaren Yenişehir il-
çesine vatandaş odaklı belediyecilik ve kamu 
hizmetlerini sunmaya gayret ettiğini belirten 
Başkanımız Beşikci, kapılarının tüm vatandaşla-
ra daima açık olduğunu belirtti.

Başkanımız Beşikci, ‘’Öncelikle beni bu 

ödüle layık gören Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, İçişleri Bakanımız Sayın 
Ali Yerlikaya’ya ve tertip komisyonunda yer alan 
değerli büyüklerimize saygımı ve sonsuz şük-
ranlarımı sunuyorum. Sayın Cumhurbaşkanımız 
ve Sayın İçişleri Bakanımızın tensipleri ile baş-
ladığım görevimde hemşehrilerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda projeler hayata geçirmeyi, bire 
bir vatandaşlarımızı ziyaret ederek istek ve şikâ-
yetlerini yerinde çözmeyi, dezavantajlı kesimin 
sosyal, eğitsel, kültürel ve ekonomik eksiklikle-
rini gidererek daha çok gönüllerinde yer edin-
meyi önceledim. Yenişehir Kaymakamlığımız ve 

Belediyemiz ile birlikte Yenişehir ilçemize en ka-
liteli kamu hizmetlerini sunmaya, ilçemizin fizik-
sel ve mimari yapısını iyileştirerek güzel ilçemizi 
cazibe merkezi hâline getirmeye ve sürdürüle-
bilir projeler üretmeye çalıştık. Hizmetlerimiz 
ile birçok hemşehrimizin kalplerinde yer edin-
dik, bizi çok sevdiler, biz de bu sevgilerine la-
yık olmak için büyük bir özveri ile çok çalıştık. 
İdareci olmak da bu demektir. Tekrar Sayın 
Cumhurbaşkanımıza, Sayın Valimize ve birlikte 
çalıştığım ekip arkadaşlarıma çok teşekkür edi-
yorum’’ ifadelerini kullandı.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, 10 Ocak İdareciler Günü dolayısıyla 81 İlin Valisinin de 
katılımıyla düzenlenen törende Yılın İdarecisi olarak seçilerek, Vali Dr. Mehmet Vecdi Gönül Güvenlik Hizmeti Ödülü aldı.
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Yenişehir Belediyemiz, Yenişehir ilçesinde ikamet 
eden dar gelirli ve yoksul vatandaşların ihtiyaçla-
rını Yanıbaşınızdayız Projesi kapsamında ücretsiz 
olarak temin etmeye devam ediyor.

Göreve geldiği günden bu yana 
Yenişehir ilçesinde birçok sos-
yal projeye imza atan Yenişehir 
Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci’nin 
talimatları ile Yenişehir ilçesi 
Aziziye Mahallesi, Kooperatifler 
ve Üçkuyu Mahallesinde üç ayrı 
noktada 11.000 vatandaş her 
ay sosyal marketlerden 1.500 
TL’lik alışveriş yapıyor.

Ofis semtinde bulunan 
Yenişehir Belediyesi Sosyal 
Marketi ziyaret eden Belediye 
Başkan Vekilimiz Murat Beşikci 
ve Belediye Başkan Yardımcımız 
Özgür Polat, Sosyal Market 

raflarında bulunan ürünleri in-
celeyerek alışveriş yapan vatan-
daşlarla sohbet etti.
Şu ana kadar imkanı kısıt-
lı 11.000 vatandaşımız her ay 
1.500 TL ücretsiz alışveriş ya-
parak Sosyal Marketlerimizden 
faydalandılar. Vatandaşlarımız 
ihtiyaç duydukları çocuk giyim, 
kırtasiye ve gıda ürünlerini üc-
retsiz olarak temin ettiklerini 
belirten Başkan Beşikci, “Her 
alanda vatandaşlarımızın en 
büyük destekçisi olmaya devam 
ediyoruz, onların bizlere iletmiş 
olduğu talepler doğrultusunda 
sosyal marketlerimiz hizmet 
vermeye devam ediyor” dedi.
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Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci, “Hizmet verdiği-
miz vatandaşların başında özel gereksinimli 
bireyler, 65 yaş üstü kimsesiz vatandaşlar, 
şiddet nedeniyle koruma kararı çıkartılan-
lar, kronik hasta tanısı olanlar yer almak-
tadır. Üç adet elektrikli doğa dostu araç 
ile hizmet vermekteyiz. Hizmet verdiğimiz 

vatandaşlarımızı belirlenen gün ve saatte 
Sosyal Taksilerimiz ile evlerinden alarak is-
tedikleri kamu kurumlarına ulaştırıyoruz. 
Kurumda işleri bitene kadar da bekleyip 
tekrar evlerine bırakıyoruz.’’ dedi.

Başkan Beşikci, “Çevre dostu elektrikli tak-
silerimiz ile öncelikle temiz bir çevreye katkı 

sağlıyoruz. Sosyal Taksi hizmetimizden 2022 
yılında 4 Bin’den fazla vatandaşımız fayda-
lanırken, 2023 yılı boyunca da 6 Bin civarı 
vatandaşımız faydalandı. Sosyal taksi hiz-
metimizden faydalanmak isteyen ilgili kişi-
ler 0552 988 38 88 nolu Sosyal Taksi telefo-
nunu arayarak randevu oluşturabilir” dedi.

Yenişehir Belediyemiz Sosyal Taksileri ile 65 yaş ve üzeri vatandaşlara yönelik ücretsiz hiz-
met vermeye devam ediyor.
Belediyemiz bünyesindeki Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz, Yenişehir ilçesinde yalnız yaşayan engelliler ile 65 yaş ve 
üzeri vatandaşların Banka, Hastane, Kamu Kurum ve Kuruluşlara ulaşımlarını YADES Projesi kapsamında Sosyal Taksilerle ücretsiz 
sağlıyor.
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Yenişehir ilçe sınırlarında 17 kırsal mahallede bulunan ilköğre-
tim okulu çocuklara Yenişehir Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
ekipleri ahşap oyun seti ve hikaye kitabı dağıtımı sağladı.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, 
“Öğrencilerimizin görsel ve biliş-
sel hafızayı destekleyici zeka oyun 
setleri ve kitap setleri hediye ettik. 
Öğrencilerimizin mutluluğu görülme-
ye değerdi” şeklinde konuştu.

Başkanımız Beşikci, “Hediyeleri 

dağıtırken onların eğitimi ve gelişimi 
bizler için nasıl önemliyse mutluluk-
ları da aynı şekilde önemli bizim için. 
Çocuklarımızla bir araya gelmemiz ve 
onların bize yönelik samimi yaklaşım-
larını görmemiz bizleri çok daha mut-
lu etmiştir” dedi.

Yenişehir Belediyemizin Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı ekiple-
ri Yanıbaşınızdayız Projesi kapsamında 17 
kırsal mahallede bulunan köy okullarını zi-
yaret edip çocuklara hediye dağıttı.

Belediyemizin düzenlemiş olduğu ilk 
eğitimde 32 kadın kursiyer eğitimlerini 
başarıyla tamamladı.

Yenişehir ilçemizde bulunan Nev 
Bahçe’de uygulamalı teraryum eğitimini 
başarılı ile tamamlayan kursiyerlerimiz 
başarı sertifikalarını aldılar.
Belediyemizin Kırsal Hizmetler Müdürü 

Özgür Polat, “Nev Bahçe’mizde kadınlar 
teraryum eğitimi alırken hem sertifika 
sahibi oluyor, hem de bir araya gelerek 
eğlenceli vakit geçirme imkanı buluyor. 
Uzun süre sulanmadan yaşayabilen 
uzun ömürlü teraryum bitkileri, kursi-
yerlerimizin evlerinin bir köşesinde ye-
rini alırken, bizler de eğitimlerimize de-
vam edeceğiz ” dedi.

Yenişehir Belediyemizin Üçkuyu Mahallesi’nde bulunan Nev 
Bahçe’de 32 kadının katılımıyla kursiyerlerimize uygulamalı te-
raryum eğitimi verdik.
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Yenişehir Belediyemiz Sanat ve Mesleki Eğitim Kursları(YESMEK) kapsamında 
açmış olduğu kuaförlük kurslarına devam ediyor. 

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci; “Yenişehir 
Belediye’mize bağlı kurumlarda eğitimlerine  devam edilen 
Kuaförlük kurslarında şu anda 264 kadın kursiyerimiz eğitim al-
makta, bugüne kadar 580 kursiyerimiz de eğitimlerini tamamla-
yarak mezun oldular. Kimileri kendi işletmelerini açarken kimi-
leri de İkinci Bahar Millet Kıraathanelerimiz ile Hanım Evi Millet 
Kıraathanemize gelen vatandaşlarımıza hizmet vermektedir.” dedi.
 
Başkan Beşikci; “Kursumuzda öğrencilerimiz iyi bir kuaför olmanın 
püf noktalarını öğrenerek meslek edinme yolunda azimle ilerliyor-
lar. Biz de Yenişehir Belediyesi olarak kursiyerlerimizin yetenekleri 
doğrultusunda egitimler vererek, onlara istihdam sağlamaya de-
vam edeceğiz.” dedi.

Yenişehir Belediyemizin İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü; üretim, tüketim ve hiz-
met süreçlerinde atık oluşumunun önlen-
mesi, azaltılması, yeniden kullanıma öncelik 
verilmesi, oluşan atıkların ise kaynağında 
ayrı bir şekilde biriktirilerek toplanması için 
harekete geçti.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan 

Vekilimiz Murat Beşikci, “Yenişehir 
Belediyemizin İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü, geri dönüşüm ve geri kaza-
nımının sağlanarak çevreye yönlendirilen 
atık miktarının azaltılması amacıyla çevre 
ve insan sağlığının ve tüm kaynakların ko-
runmasını hedefleyen anlayışa Bitkisel Atık 
Yağları da dahil etti. Bu hususta gerekli eği-
tim ve bilinçlendirme çalışmalarını başlatan 

Müdürlüğümüz, TÜBİTAK Proje Çalışmaları 
ve Bilim Olimpiyatları kapsamında Bitkisel 
Atık Yağlar ile ilgili çalışmalara katkı sağla-
mak amacıyla eğitimlerine Diyarbakır Sosyal 
Bilimler Lisesi’nde başladı. Bizler doğayla iş-
birliği içerisindeyiz. Bu nedenle tüketim bi-
lincinin oluşturduğu israfı da önlemek adına 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.” dedi.

Yenişehir Belediyemiz Sanat ve Mesleki Eğitim 
Kursları (YESMEK) kapsamında açmış olduğu kuaför-
lük kursunda yetenekli olan kadınların gelişimine 
destek oluyor.

Yenişehir Belediyemiz, temiz bir çevre ve sağlıklı bir yaşam için bitkisel atık yağları geri 
dönüşüme kazandırıyor.
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Yenişehir Belediyemiz tarafından ilçede-
ki İlkokul öğrencilerine yönelik olarak Nev 
Bahçede bulunan Sebze Bahçesi’nde düzen-
lenen etkinlikte, öğrencilere ve velilere orga-
nik sebzelerden salata yapımıyla ilgili temel 
bilgiler verilerek pratik deneyimler yaşattı.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci, velilerimizle beraber 

öğrencilerimize doğayla uyumlu yaşamın ve 
sağlıklı beslenmenin önemini anlama fırsatı 
tanıdıklarını belirtti.
Başkan Beşikci; “Nev Bahçede sera alanında 
yetiştirilen sebzeleri toplayan öğrencilerimiz 
eğlenirken öğreniyorlar. Bahçemizde onları 
ağırlamaktan bizler de mutluyuz. Miniklerin 
bir araya gelerek bu tarz etkinliklerle vakit ge-
çirmeleri için bizler de destek olmaya devam 

edeceğiz.” dedi.

Kırsal Hizmetler Müdürümüz Özgür Polat da 
bu tarz önemli etkinliklerin sayısını arttırarak 
devam edeceklerini, düzenlenen etkinlikler 
ile çocuklarda heyecan ve merak uyandırıldı-
ğını belirtti.

Yenişehir Belediyemizin Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, ilçemizde “Mutlu Pazarlar Enerji Dolu 
Çocuklar” projesi kapsamında Anne ve çocukların katılımıyla ‘Anne-Çocuk’ etkinliği düzenledi.
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YENİŞEHİR’DE EL EMEĞİ SERGİSİ

Diyarbakır Valimiz Ali İhsan Su ile Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci Yenişehir ilçesinde bulunan Faik Ali İlköğretim Okulunda karne dağıtı-
mı törenine katıldı. 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılının ilk 
yarısının tamamlanması nedeniyle 
Yenişehir ilçesinde karne dağıtım töreni 
düzenlendi.

Törene Diyarbakır Valimiz Ali İhsan Su, 
Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci, Yenişehir İlçe 

Milli Eğitim Müdürümüz Hüsamettin Atlı 
ve öğrenci velileri katıldı.

Düzenlenen törende konuşan Başkan 
Beşikci; “Tatil sürecini öğrencilerimizin 
dinlenerek değerlendirmesini temenni 
ediyorum. Velilerimizin de bu süreçte 
çocuklarıyla kaliteli zaman geçirmelerini, 

onlarla birlikte eğlenebilecekleri aktivi-
telerde bulunmalarının faydalı olacağını 
düşünüyorum. ”dedi. 

Başkan Beşikci ve Vali Ali İhsan Su öğren-
cilere karnelerini dağıtıp, iyi tatiller te-
mennisinde bulundu.



9
AYLIK HİZMET BÜLTENİOCAK  2024  |  S AYI  47 /yenisehirbld21 0532 778 96 54

Yenişehir Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından ilçe genelinde temizlik ça-
lışmaları aralıksız bir şekilde devam ediyor.

Yenişehir ilçemizin  cadde ve sokaklarının  temizliğini koordineli bir şekilde gerçekleştiren ekipler Aziziye ve Yolaltı Mahallelerinde 
çevre kirliliğinin önüne geçmek için 7/24 sahada görev başında bekliyorlar.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci; “Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz sokak sokak 
çöplerin izini sürerek vatandaşlarımıza temiz bir çevre sunu-
yor. Temizlik çalışmalarımızı 7/24 sürdürüyoruz.” dedi.

Başkan Beşikci; “Hedefimiz ilçemizin her köşe bucağına ula-
şıp temizlik çalışmalarımızı her metrekaresinde sürdürmektir. 
Ayrıca çevre temizliği konusunda duyarlılık gösteren tüm hem-
şehrilerime ve Yenişehir Belediyemizin ekiplerine teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.
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Şehrin karmaşası içinden sıyrılıp kitaplarla nefes almak ister misiniz? 
İlçemizin altı ayrı notasında kurduğumuz kütüphanelerimizde ayda 50.000 
öğrencimize imkan tanıyoruz. Açtığımız kütüphanelerimizde öğrencileri-
miz kitapların ruhuyla kaynaşırken sınava hazırlık süreçlerinde de onları 
misafir ediyoruz. Yerli ve yabancı birçok yazara ait eserleri barındırdığımız 
kitaplıklarımız, ufkunu genişletmek isteyen öğrencilerimizle buluşmayı 
bekliyorlar. Öğrencilerimiz ücretsiz olarak sunduğumuz çay, kahve ve kek 
ikramlarımızla küçük molalar vererek dinlenebilirler. 
Kütüphanelerimizde, öğrencilerimize üyelik kartı vererek kapılarımızı açı-
yoruz. Öğrencilerimize her alanda destek olmak için kurs ve etütlerle de 
yanlarında olmaya devam ediyoruz. Hep ders olmaz düşüncesi ile de stres-
lerini atmaları için dinlenme salonunda satranç, akıl ve zeka oyunları ile 
molalarını daha keyifli geçiyorlar. Ders çalışırken araştırma yapabilmeleri 
için açtığımız bilişim sınıflarında bilgisayarlardan diledikleri bilgiye kolaylık-
la ulaşabilirler. Sokak hayvanları için kurulan kulübelerde can dostlarımızı 
severek besleyebilir ve streslerini atabilirler. Her ay düzenli olarak gerçek-
leştirdiğimiz deneme sınavları ile öğrencilerimize gerçek sınav deneyimi 
yaşatıyoruz. Deneme sınavlarında başarı gösteren öğrencilerimizi ödüllen-
dirmeyi de ihmal etmiyoruz. Yaptığımız tüm bu faaliyetlerin yanında şe-
hir içi ve şehir dışı gezilerle de moral motivasyon kazandırıyoruz. Sınavlara 
hazırlanırken kısa bir nefes almak isteyen tüm öğrencilerimizi bekliyoruz.
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Diyarbakır Kick Boks İl temsilcisi ve Yenişehir Belediyesi 
Spor Kulübümüzün Baş Antrenörü İbrahim Ufuk Ertaş;
“Yenişehir Belediyesi Spor Kulübü bünyesinde bulunan 
Kick Boks sporunun gelişmesi ve yaygınlaşması 
için çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz. 
Şampiyonada derece alan ve şampiyon olan 
sporcularımız mayıs ayında yapılacak olan Kick Boks 
Dünya kupasına katılım sağlayacaklar. Bizlere bu 
anlamda her zaman maddi ve manevi desteklerini 
esirgemeyen Yenişehir Kaymakamı ve Yenişehir 
Belediye Başkan Vekili Murat Beşikci’ye sonsuz 
teşekkür ederiz.” dedi.

Yenişehir Belediyesi Spor Kulübümüzde Bu Ay;
22-29 Ocak 2024 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Türkiye Kick Boks büyükler, gençler, yıldızlar ve minikler 
şampiyonasında Yenişehir Belediye Spor Kulüp sporcularımız 2 Altın, 4 Gümüş ve 3 Bronz olmak üzere toplamda 9 
madalya kazanarak büyük başarı elde ettiler.

Şampiyonlar, Kick Boks Dünya Kupasında Yenişehir Belediye Spor Kulübümüzü Temsil Edecek


